Kraków, dnia …….2025 r.
ZZP-271-13-10/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 6
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-10/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 05.05.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:

Pytanie nr 1
Pakiet nr VIII poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę do ciała o poniższym opisie:

· Jednorazowa rękawica myjąca wykonana z miękkiej włókniny Molton. Bez wodoodpornej bariery. Wstępnie namydlony delikatnym, niskopieniącym detergentem przebadanym dermatologicznie pH 5,5. 

· Zgrzewanie ultradźwiękowe.

· Skład: 100% PET (włókna poliestrowe)

· Waga: 80 g / m2. ±

· Chłonność: 750% (7,5-krotność wagi)

· Wymiary produktu: 23 cm x 16 cm ± 5%

· Opakowanie jednostkowe: 50 szt. torebka foliowa?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2
Pakiet nr VIII poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia myjki higieniczne jednorazowe przeznaczone do mycia na mokro, wykonane z miękkiego i chłonnego materiału, podfoliowane od wewnątrz dla utrzymania wysokiego poziomu ochrony skóry pacjenta oraz personelu medycznego, w kształcie rękawicy bez palców o wymiarach co najmniej 250 x 160mm, o gramaturze 70g/m2, wykonane z celulozy, wzmocniona miękkimi włóknami wiskozowymi i  posiadające atest higieniczny (posiadają znak CE) oraz akredytację Skin Healh Alliance?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3
Pakiet nr IX poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 73-130 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 4
Pakiet nr IX poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 92-160 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 5
Pakiet nr IX poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 120-170 cm, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 6
Pakiet nr IX poz. 5

Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności 1220 g, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7
Pakiet nr IX poz. 5

Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności 1600 ml, w opakowaniu po 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, przy uwzględnieniu przeliczenia 1200op x 10 szt.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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